
 

 

LAIVO KAPITONO DEKLARACIJOS PAVYZDYS. PAPILDYMAS, KAI 

SAUSUMOS GYVŪNAI Į SĄJUNGĄ ĮVEŽAMI JŪRA (AT-TERRE-SEA 

PAVYZDYS)* 

(Užpildoma ir pridedama prie atitinkamo veterinarijos sertifikato arba veterinarijos arba 

oficialaus sertifikato, jei iki Sąjungos sienos vežama laivu, net ir ne visą kelionės dalį) 

 

Laivo kapitono deklaracija 

 

Aš, toliau pasirašęs laivo kapitonas (vardas, pavardė …………………………………………………………….. ), 

patvirtinu, kad gyvūnai, nurodyti pridedamame [veterinarijos sertifikate](1) [veterinarijos arba oficialiame 

sertifikate](1) …………….…………….(3) buvo laikomi laive per visą kelionę nuo išvykimo iš 

...................................... (eksportuojanti šalis) į …………….……………. Europos Sąjungoje ir kad laivas pakeliui 

į Europos Sąjungą neįplaukė į jokią kitą vietą, esančią už................................ (eksportuojanti šalis) ribų, išskyrus 

…………….………….………………. (uostai, į kuriuos įplaukta laivo kelionės metu). Be to, per kelionę šie 

gyvūnai neturėjo sąlyčio su kitais laive esančiais prastesnės sveikatos būklės gyvūnais. 

 

Vieta ……………………………………………………..  Data ………………………………………………..  

(Atvykimo uostas) (Atvykimo data) 

Antspaudas (Kapitono parašas) 

 (Vardas, pavardė didžiosiomis raidėmis ir pareigos) 

* Pagal Susitarimą dėl Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės išstojimo iš Europos Sąjungos 

ir Europos atominės energijos bendrijos, visų pirma pagal Protokolo dėl Airijos ir Šiaurės Airijos 5 straipsnio 4 

dalį kartu su to Protokolo 2 priedu, šioje deklaracijoje nuorodos į Sąjungą suprantamos ir kaip nuorodos į Jungtinę 

Karalystę, kiek tai susiję su Šiaurės Airija. 

(1) Netinkamą įrašą išbraukti. 
(2) Nurodyti sertifikato numerį: trečiosios šalies kompetentingos institucijos arba IMSOC suteiktą unikalų 

raidinį skaitmeninį kodą. 

 


